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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2018 AL 31/12/2018

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

     316,522,017.58 

   3,334,399,965.93 

-             10.00 

   3,650,921,973.51 

Aprobado

   6,332,196,870.27 

   1,410,148,950.33 

     104,763,406.91 

   7,847,109,227.51 

   5,934,599,123.05 

     602,035,876.93 

     104,763,406.91 

   6,641,398,406.89 

   3,617,959,624.00 

     475,165,426.00 

     103,062,204.00 

   4,196,187,254.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   5,816,367,087.10 

     559,063,773.96 

     103,720,515.66 

   6,479,151,376.72 

     397,597,747.22 

     808,113,073.40 

               0.00 

   1,205,710,820.62 


